
CELOROČNÍ HOTEL 
PRO PNEUMATIKY
Lexus u vybraných autorizovaných partnerů poskytuje službu, 
která vám umožní uložit jak zimní, tak letní pneu ma tiky přímo 
u vašeho dealera.

www.lexus.cz

VÝHODNÁ NABÍDKA 
LETNÍCH PNEUMATIK



AKČNÍ NABÍDKA

KOMPLETY 
ZIMNÍCH KOL
již od 49 900 Kč

VÝHODNÉ CENY PO CELÝ ROK!

VÝHODNÁ 
NABÍDKA 
LETNÍCH PNEU

Bez ohledu na to, jaký vůz Lexus řídíte, 
najdeme pro vás vždy ty správné letní pneu
ma tiky, zajistíme vám veškerou podporu 
a poradíme, jak je udržet déle ve skvělém 
stavu.

Další informace vám ochotně poskytne náš 
personál.

ODBORNÉ USKLADNĚNÍ 
PNEUMATIK

Zbavte se starostí se správným skladováním 
pneumatik, s  využitím cenného prostoru či 
se  špínou při tahání těžkých kol. Máme pro 
vás pohodlné, bezpečné a  snadné řešení.  
Využijte možnost uskladnění vašich zimních 
kol nebo pneumatik v našem servisu.

ŠIROKÝ VÝBĚR PNEUMATIK

Nejběžnější velikosti pneumatik máme skla-
dem. Váš vůz tak můžeme přezout bez 
čekání, nebo během předem domluvené 
návštěvy servisu. Jiné  velikosti pneumatik 
můžeme obvykle dodat do 24 hodin.

VYSOKÝ STANDARD

Naše pneumatiky vždy splňují vysoké stan-
dardy, které očekáváte od  značky  Lexus  – 
můžete se tak spolehnout, že pokaždé 
dostanete přesně to, co váš vůz potřebuje.

ZÁMKY LITÝCH KOL
Kalená ocel a  kruhový profil pojistných matic 
a  šroubů s  unikátním kódovým klíčem vám 
pomůže zabezpečit cenná litá kola před 
zcizením.

OCHRANA LITÝCH KOL PROTECT
Není nic lepšího než lesk zbrusu nových litých 
kol v autosalonu. Udržet tento dokonalý vzhled 
však bylo vždy velmi těžké, pokud ne přímo 
nemožné. Až doteď. 

ProTect je nový revoluční prostředek založený  
na technologii vyvinuté pro NASA, který zajiš-
ťuje prvotřídní ochranu a  je nyní dostupný 
u  vašich autorizovaných servisů vozů Lexus. 
Stačí jedna aplikace, která vašemu vozidlu 
poskytne plných pět  let ochrany. Na  rozdíl 
od standardních a vysoce účinných polymero-
vých vosků, které se musí průběžně obnovo-
vat získáte 5 let bez starostí. Ochranný nástřik 
na  bázi křemíku chrání povrch litých kol před 
ušpiněním způsobeným prachem z brzd nebo 
vodou či nečistotami z povrchu silnic.

OCHRANNÉ OBALY KOL
Obaly Lexus spolehlivě ochrání pneumatiky 
nebo celá kola před poškozením v  případě 
jejich skladování v úložných prostorách.

RENOMOVANÉ ZNAČKY

Naše pneumatiky pocházejí od  před-
ních renomovaných výrobců a  dodava-
telů. Jsme schopni dodat jak prémiové řady, 
tak i další značky a typy, abychom vám mohli 
nabídnout ty nejvhodnější pneumatiky pro 
vaše auto.

ProTect vyžaduje profesionální aplikaci škole-
ných odborníků autorizovaných servisů.



AKČNÍ NABÍDKA LETNÍCH PNEUMATIK
Model Kód Značka a dezén Rozměr Cena/ks

Lexus ES 17" 21303 Bridgestone Turanza T6 215/55R17 98W B A 70 4 539 Kč

Lexus ES 18" 22380 Bridgestone Turanza T6 235/45R18 98Y B A 70 5 207 Kč

Lexus ES 19" 22392 Bridgestone Turanza T6 235/40R19 96Y B A 70 6 065 Kč

Lexus IS 17" 21313 Bridgestone Turanza T6 225/45R17 91Y B A 69 2 938 Kč

Lexus LC 21" 10755 Bridgestone S001L 245/40RF21 96Y D B 70 10 604 Kč

Lexus LC 21" 10756 Bridgestone S001L 275/35RF21 99Y D B 72 9 893 Kč

Lexus LS 20" 19812 Bridgestone T005 245/45 RFF2099Y D B 72 7 384 Kč

Lexus LS 20" 10523 Bridgestone T005 275/40RF20 102Y D B 72 9 448 Kč

Lexus NX 18" 20550 Bridgestone Turanza T6 225/60R18 104V B A 69 5 047 Kč

Lexus NX 17" 20531 Bridgestone Turanza T6 225/65R17 102H XL B A 69 4 030 Kč

Lexus NG NX 18" 20551 Bridgestone Turanza T6 235/60R18 107W XL B A 69 4 857 Kč

Lexus NG NX 20" 28674 Bridgestone Alenza1 235/50R20 104V XL B B 67 5 980 Kč

Lexus NG RX 21" 30790 Bridgestone Alenza1 235/50R21 101W B B 68 10 530 Kč

Lexus RX 18"  20552 Bridgestone Turanza T6 235/65R18 106H XL B A 69 5 514 Kč

Lexus RX 20" 20570 Bridgestone Turanza T6 235/55R20 102H B A 69 7 625 Kč

Lexus UX 17" 20528 Bridgestone Turanza T6 215/60R17 96H A A 70 4 041 Kč

Lexus UX 18" 22376 Bridgestone Turanza T6 225/50R18 99V B A 70 5 345 Kč

Při výběru letních pneumatik upozorňujeme na nutnost dodržet váhové a rychlostní indexy dle údajů v Technickém průkazu vozidla.  
Ceny jsou platné po  dobu kampaně, obsahují DPH. Produkty nezahrnují náklady na  případnou montáž, o  které se informujte 
u našeho personálu. Nabídka je platná až do vyčerpání zásob. Vyhrazujeme si právo na změnu uvedených cen.

TURANZA 6  
AL1 Siegel Testsieger

           
 

AUTO BILD 11/2023



Pro maximální přilnavost 
a skvělé potěšení z jízdy
Velice flexibilní běhounová směs 
kopírující mikronerovnosti na  povr-
chu vozovky zaručuje špičkový kon-
takt mezi pneu ma tikou a  povrchem 
vozovky. To  umožňuje vynikající zrych-
lení a  kratší brzdnou dráhu na  suché 
i mokré vozovce.

BLACK CHILI

Maximální stabilita i při vysoké 
rychlosti do 350 km/h
Nový adaptabilní hybridní třetí náraz-
ník (Adaptive Hybrid Cap Ply) stabili-
zuje profil pneumatiky i při rychlostech 
kolem 350 km/h.ARALON 

350™

Vyšší kilometrový výkon
Pokročilá směs Green Chili™ 2.0 se 
přizpůsobuje povrchu vozovky, což sni-
žuje opotřebení v průběhu celého život-
ního cyklu pneumatiky. Díky tomu tak 
pneu matika nabízí vyšší kilometrový 
výkon.

GREEN 
CHILI™ 2.0

Lepší komfort jízdy,  
vyšší životnost a tišší provoz
Tužší dezén znamená nižší opotřebení 
a  výborný kilometrový výkon. Vylep-
šený profil kontaktní plochy pneuma-
tiky přináší komfortnější jízdu a tišší pro-
voz. A  to vše při zachování výborné 
bezpečnosti.

KOMFORT 
A VÝKON

optimalizovaná 
konstrukce

Maximální brzdný výkon 
na mokru při zvýšené životnosti
Přidáním krystalické siliky do  směsi se 
podařilo vyřešit konflikt cílů (bezpeč-
nost vs. životnost) a zacho vat maximální 
brzdný výkon při současném vylep-
šení ostatních parametrů. Hodnotu  A 
v EU štítku tak doprovází výrazně vyšší 
kilo metrový výkon.

BEZPEČNOST
běhounová směs 

se silikou

CONTINENTAL – 
TECHNOLOGIE PRO 
PRÉMIOVÝ ZÁŽITEK

Pro maximální kontrolu
Vylepšená vnitrní i vnější ramenní oblast 
dezénu poskytuje mimo řádnou přes-
nost řízení a  snižuje účinek negativ-
ních bočních sil v  zatáčkách. Pokro-
čilý Macro Block Design zajistí bezpečí 
a kontrolu při jakémkoliv manévru. Tuhá 
středová dezénová žebra a asymetrický 
profil drážek výrazně podporují celko-
vou stabilitu.

Technologie 
dezénu 
FORCE 

VECTORING

AKČNÍ NABÍDKA LETNÍCH PNEUMATIK AKČNÍ NABÍDKA LETNÍCH PNEUMATIK

Maximální kontrola 
a stabilita v zatáčkách
Asymetrický design drážek absorbuje 
velké boční síly, a  tím pádem zabra-
ňuje vychýlení vozidla z daného směru. 
To má za následek větší jisto tu a stabilitu 
zejména v zatáčkách.

OVLÁDÁNÍ
sofistikovaný 

dezén

Model Kód Značka a dezén Rozměr Cena/ks

LBX 17", UX 17" 07CS3-12381 UltraContact 215/60R17 96H B A 69 3 843 Kč

LBX 18" 07CS3-58886 EcoContact 6 225/55R18 102V A A 72 4 700 Kč

Lexus ES 19" 07CS3-11179 PremiumContact 6 235/40R19 96V B A 72 5 859 Kč

Lexus ES 18" 07CS3-13068 PremiumContact 7 235/45R18 98V C A 72 4 901 Kč

Lexus RX 18" 07CS3-13451 PremiumContact 6 235/65R18 110H XL A B 72 6 776 Kč

Lexus RX 20" 07CS3-59253 CrossContact RX 235/55R20 105H B B 72 8 521 Kč

Lexus NG RX 19" 07CS3-14198 PremiumContact 7 235/60R19 107V XL B A 71 4 700 Kč

Lexus UX 18" 07CS3-13060 PremiumContact 7 225/50R18 99V C A 72 5 203 Kč

Lexus NG NX 18", 
RZ 18" Přední 07CS3-13072 PremiumContact 7 235/60R18 107V XL C A 72 4 467 Kč

Lexus NX 17" 07CS3-14098 UltraContact 225/65 R 17 106H XL B A 70 4 598 Kč
Lexus NX  
F-Sport 18" 07CS3-13071 PremiumContact 7 235/55 R 18 104H XL C A 72 4 911 Kč

Lexus ES 17" 07CS3-12156 EcoContact 6 215/55 R 17 98V XL A B 72 4 276 Kč

Při výběru letních pneumatik upozorňujeme na nutnost dodržet váhové a rychlostní indexy dle údajů v Technickém průkazu vozidla.  
Ceny jsou platné po  dobu kampaně, obsahují DPH. Produkty nezahrnují náklady na  případnou montáž, o  které se informujte 
u našeho personálu. Nabídka je platná až do vyčerpání zásob. Vyhrazujeme si právo na změnu uvedených cen.

Pokrývá širokou škálu různých vozidel 
a typů pohonů (EV, Hybrid, Spalovací 
motory)

Upravená stabilita bočnic, přilnavost 
za specifických podmínek zatížení, 
přizpůsobeno požadavkům při jízdě  
ve vysoké rychlosti a optimalizovaný 
handling pro předvídatelné jízdní 
vlastnosti

Koncentrace síly
Nová Continental PremiumContact™ 7.
Pohodlí se spojilo s bezpečností a garancí 
německé technologie.



Při výběru letních pneumatik upozorňujeme na nutnost dodržet váhové a rychlostní indexy dle údajů v Technickém průkazu vozidla.  
Ceny jsou platné po  dobu kampaně, obsahují DPH. Produkty nezahrnují náklady na  případnou montáž, o  které se informujte 
u našeho personálu. Nabídka je platná až do vyčerpání zásob. Vyhrazujeme si právo na změnu uvedených cen.

AKČNÍ NABÍDKA LETNÍCH PNEUMATIK
Model Kód Značka a dezén Rozměr Cena/ks

LBX 17", UX 17" T433227 Nokian Tyres Wetproof 1 215/60R17 96H C A 69 3 030 Kč

LBX 18" T433237 Nokian Tyres Wetproof 1 225/55R18 102V B A 72 3 352 Kč

Lexus ES 19" T433270 Nokian Tyres Powerproof 1 235/40R19 96V C A 72 4 522 Kč

Lexus ES 18" T433255 Nokian Tyres Powerproof 1 235/45R18 98V C A 72 3 784 Kč

Lexus UX 18" T433253 Nokian Tyres Powerproof 1 225/50R18 99V B A 69 4 078 Kč

Lexus NG NX 18", 
RZ 18" Přední T433257 Nokian Tyres Powerproof 1 235/60R18 107V XL C A 72 3 372 Kč

Lexus NG NX 20", 
RZ 20" Přední T433283 Nokian Tyres Powerproof 1 235/50R20 104V XL B A 72 4 764 Kč

Lexus NG NX 20", 
RZ 20" Přední T433283 Nokian Tyres Powerproof 1 235/50R20 104V XL B A 72 4 764 Kč

Lexus NX 18" T433238 Nokian Tyres Wetproof 1 225/60R18 104H B A 72 3 609 Kč

Lexus NX 17" T433231 Nokian Tyres Wetproof 1 225/65 R 17 106H XL B A 72 3 041 Kč

Lexus NX 
F-Sport18" T433239 Nokian Tyres Wetproof 1 235/55 R 18 104H XL B A 72 3 277 Kč

Lexus ES 17" T433226 Nokian Tyres Wetproof 1 215/55 R 17 98V XL C A 69 3 288 Kč

ELECTRIC FIT™  
VŽDY KOMPATIBILNÍ 
PNEUMATIKY
Všechny pneumatiky Nokian Tyres 
mohou být namontovány jak na 
automobily se spalovacím motorem, 
tak na elektromobily, a bez ohledu 
na typ pohonného ústrojí zajišťují 
bezpečné a vysoce kvalitní výkony.

Můžete si vybrat pneumatiku, kte-
rou skutečně potřebujete – je vždy 
Electric Fit™.

KROK DOPŘEDU V OBLASTI 
UDRŽITELNOSTI
Ve společnosti Nokian Tyres pra-
cujeme na tom, abychom vás bez-
pečně dostali domů. Udržitelnost 
je nezbytnou součástí naší činnosti: 
usilujeme o bezpečnost 

a ekologickou šetrnost po celý 
životní cyklus pneumatiky. 

NOKIAN TYRES  
POWERPROOF 1 
DYNAMICKÁ JÍZDA BEZ STAROSTÍ
 
Nokian Tyres Powerproof 1 je dynamická UHP pneumatika,  která se 
vyznačuje vysokou kvalitou a snadným ovládáním. Extrémně stabilní 
a přesné řízení poskytují řidičům vozidel s vyšším výkonem důležitý 
pocit přesných reakcí a kontroly nad vozem. Nokian Tyres Powerproof  
1 také efektivně zabraňuje vzniku aquaplaningu.

• Přesné a předvídatelné reakce při vysokých rychlostech 
• Maximální přilnavost na mokrém a suchém povrchu 
• Kratší brzdná dráha 
• Stabilní pocit z jízdy

NOKIAN TYRES  
WETPROOF 1 
BEZSTAROSTNÁ JÍZDA V DEŠTIVÝCH DNECH
 
Nokian Tyres Wetproof 1 je perfektní pneumatika do všech letních pod-
mínek. Nabízí nejvyšší bezpečnost obzvláště v deštivých dnech a na 
vlhké vozovce díky vynikajícím brzdným výkonům za mokra a vysoké 
odolnosti vůči aquaplaningu. Zajišťuje skvělou vyváženost mezi maxi-
málním komfortem a extrémní bezpečností a zároveň se vyznačuje níz-
kým valivým odporem a zvýšeným kilometrovým výkonem. 

• Výjimečná bezpečnost na mokrých silnicích 
• Vynikající kilometrový výkon 
• Pocit komfortní jízdy 
• Nízký valivý odpor šetří energii a životní prostředí

PRVOTŘÍDNÍ BEZPEČNOST A SPOLEHLIVOST VE VŠECH LETNÍCH PODMÍNKÁCH
Letní dobrodružství vyžadují skvělé pneumatiky, které si poradí s různorodými povětrnostními podmínkami. Ať už prší, 
nebo pálí slunce, zasloužíte si hladkou a bezpečnou jízdu. Naše prémiové pneumatiky pro osobní vozidla, crossovery  
a SUV jsou odborníky na všechny letní podmínky a zajistí, že si každou letní jízdu užijete naplno.

TESTOVÁNÍ PRO BEZPEČNĚJŠÍ A EKOLOGIČTĚJŠÍ JÍZDU
 
Naše testovací centrum, které se nachází ve sluncem rozpáleném  
španělském městě Santa Cruz de la Zarza, je vybaveno různými  
tratěmi na testování letních, celoročních a zimních pneumatik  
v náročných jízdních podmínkách. Pneumatiky, které snesou toto  
horké počasí, se stanou součástí naší cesty k bezpečnějšímu světu,  
která započala před 80 lety.

AKČNÍ NABÍDKA LETNÍCH PNEUMATIK



SPORT
MAXX RT2
SPORTSPORT SPORT

RESPONSE
SPORTSPORT ALL

SEASON 2
ALL ECONODRIVE

AS
ECONODRIVE

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO
AKČNÍ NABÍDKA PNEUMATIK

SPORT RESPONSE
NOVÁ LETNÍ PNEUMATIKA PRO SUV

Skvělý brzdný výkon na mokru
Plně siliková směs s trakční pryskyřicí usnadňuje 
deformaci a pomáhá pneumatikám „přilnout“ k vozovce

Skvělá přilnavost na suchu
Rovnoměrné rozložení tlaku a maximální styčná plocha 
s vozovkou pro výrazný výkon na suchu

Vysoký kilometrový nájezd
Nová směs udržuje dobrý výkon běhounu

DUNLOPCZ_210x148mm_pneu_lexus_bezcen.indd   1DUNLOPCZ_210x148mm_pneu_lexus_bezcen.indd   1 22.02.2024   11:0122.02.2024   11:01

VÍTĚZ TESTŮ LETNÍCH PNEUMATIK

EAGLE F1 ASYMMETRIC 6

     

Issue 10/2023

HIGHLY
RECOMMENDED

GOODYEAR
Eagle F1 Asymmetric 6

Dimension 235/35 R19
Issue 6 / 2023

Rozšířená nabídka pro SUV a elektromobily
Více než 30 % z nich zahrnuje špičkové technologie typu Goodyear SoundComfort 
a SealTech

Technologie SealTech
Nová špičková technologie automaticky zaceluje defekty o průměru až 5 milimetrů 
v běhounu pneumatiky

Výrobce letních pneumatik roku
Auto Bild 14/23 ocenil tímto titulem Goodyear zejména díky vynikajícím užitným 
vlastnostem pneumatik Eagle F1 Asymmetric 6

GYAS6CZ_210x148mm_pneu_lexus_bezcen.indd   1GYAS6CZ_210x148mm_pneu_lexus_bezcen.indd   1 22.02.2024   10:4922.02.2024   10:49



www.lexus.cz

ODMĚNÍME VÁS ZA VĚRNOST
Přijeďte se svým vozem Lexus starším tří let na předepsanou servisní údržbu do našeho autorizovaného servisu a my Vám poskytneme zdarma na 12 měsíců 
program Lexus Eurocare. Program je možné opakovaně prodloužit při návštěvě autorizovaného servisního partnera Lexus, vždy na 12 měsíců bez omezení 
ujetých kilometrů nebo stáří vozidla. Budete-li pravidelně využívat náš autorizovaný servis pro předepsanou servisní údržbu, zajistíme Vám doživotní záruku 
mobility pro Vaše vozidlo.

ASISTENČNÍ SLUŽBA LEXUS EUROCARE
Lexus Eurocare je celoevropská silniční asistenční služba, která poskytuje zdarma pomoc v  případě potřeby na  Vašich cestách doma i  v  zahraničí. 
Silniční služby poskytuje společnost Europ Assistance, jejíž zkušení pracovníci Vám jsou k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

SLUŽBU MŮŽETE VYUŽÍT V PŘÍPADĚ:
 poruchy
 nehody 

 problému s palivem
 vybití akumulátoru 

 defektu pneumatiky
 ztráty klíčů či uzamčení klíčů 

ve vozidle

 krádeže vozu
 dalších potíží s vaším vozem

PEČUJEME O VÁŠ KLID
SILNIČNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA LEXUS EUROCARE NA 12 MĚSÍCŮ ZDARMA

SILNIČNÍ  
ASISTENCE

ODTAHOVÁ 
SLUŽBA

ZPRÁVY 
A PORADENSTVÍ

NÁHRADNÍ  
DOPRAVA

 
HOTEL

NÁHRADNÍ  
VOZIDLO

NÁHRADNÍ  
ŘIDIČ

REPATRIACE 
VOZIDLA

DODÁNÍ  
NÁHRADNÍCH 

DÍLŮ

Bezstarostná jízda celou Evropou s péčí 24 hodin denně 7 dní v týdnu


